Протокол схода граждан
 28 сентября  2022 г.                                                                        с.Могоенок
Председательствовал  Клименков М.П.
Присутствовали:   жители муниципального образования «Могоенок» в количестве 151 человек
                                                  Повестка дня:
Благоустройство парка отдыха «У фонтана» по ул.Лесная 1б/1, с.Могоенок, Аларского района, Иркутской области.

СЛУШАЛИ: Клименкова М.П., главу МО «Могоенок» - О благоустройстве парка.
Мы все хотим иметь  в селе красивое, чистое, живописное место. Администрация предлагает создать гармоничное и культурное пространство для отдыха, досуга и комфортных условий для проживания жителей.  В с.Могоенок таким местом является парк отдыха «У фонтана». В настоящее время назрела острая необходимость в его  благоустройстве и ремонте.
ВЫСТУПАЛИ:

1. Дергунов М.Н. -  Мы часто посещаем парк отдыха в с.Могоенок с детьми. В настоящее время наблюдаем изношенность летней эстрадной площадки, пришло в негодность ограждение парка и назрел вопрос о проведении благоустройства парка и приведение его в надлежащий порядок.

2. Вязьмина Л.М. заведующая Могоеновским д/садом – полностью согласна с главой Клименковым М.П. Парк нуждается в обновлении и ремонте.
3. Распутина В.Н. – необходимо отремонтировать завалившееся ограждение парка, разбить новые клумбы.
4.Власова А.В.   являясь руководителем народного ансамбля «Родник», нам приходится выступать на различных мероприятиях в парке на летней эстрадной площадке, которая не соответствует требованиям охраны здоровья участников, следовательно, необходимо ее отремонтировать. Поддерживаю инициативу граждан по благоустройству парка отдыха.
РЕШИЛИ:
Провести благоустройство парка отдыха «У фонтана» в с.Могоенок:

1. Отремонтировать эстрадную площадку с устройством крыши;

2. Отремонтировать ограждение парка, путем замены с деревянного на металлическое ограждение.

Председатель:        _____________________   М.П.Клименков